
  
NM Vijai Rožlapai-80

Nolikums
1.Mērķis.

Apsveikt Nacionālo meistari, treneri Viju Rožlapu 80. gadu jubilejā.
https://lv.wikipedia.org/wiki/Vija_Rožlapa 

Popularizēt šaha spēli.
2. Sacensību vadība.

Sacensības organizē: Rīgas Šaha federācija sadarbībā ar Latvijas Šaha Federāciju
 Turnīra direktors: GM Alexei Shirov,

Galvenais tiesnesis: IA Alberts Cimiņš tālr. 28804664; alberts.cimins@inbox.lv
3. Sacensību laiks, vieta, dalībnieki, turnīra sistēma un reglaments.

Turnīrs notiks 2022. gada 13.janvārī,(ceturtdiena) Rīgas Šaha federācijā, Maskavas ielā 32, reģistrācija no 17.00-
17.25 1. kārta plkst.17.30. (plānots turnīrs līdz plkst.20.30).

 Ja būs vairāk, tad tiks augstākie pēc reitinga.
 Šveices sistēma, 9 kārtas laika kontrole: 5 minūtes uz visu partiju + 3 sekundes par katru gājienu sākot no pirmā

(5+3). FIDE blica reitinga apskaite.
Dalības maksa turnīrā- 10 EUR

5.Apbalvošana.
I vieta- 80 EUR garantēta

paredzētas balvas
II- vieta 
III- vieta

S-50
S-65

Dāmu balva-
Iespējamas citas balvas

Nosūtot pieteikumus dalībnieks apliecina, ka apņemas ievērot visus noteikumus saistībā ar COVID-
19  uz turnīra norises brīdi. Pirms turnīra jāuzrāda Covid-19 sertifikāts.

. Informējam, ka šis ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, fiksējot arī
jūsu  dalību  šajā  pasākumā.  Pasākuma  laikā  var  tikt  veikta  fotografēšana  un  filmēšana  sabiedrības
informēšanas  mērķim atbilstoši  Vispārīgās  datu aizsardzības  regulas  6.panta 1.punkta e)  apakšpunktam.
Fotogrāfijas un video tiks publicēti šaha un sporta nozares mājaslapās,  www.sahafederacija.lv; oficiālajos
sociālo  mediju kontos.  Turnīru rezultāti  tiks publicēti:  www.chess-results.com Datu apstrādes termiņš  –
pastāvīgi. Turnīra organizatori ir tiesīgi veikt nepieciešamās izmaiņas. 

Par sacensību dalībnieku veselības stāvokli atbild paši dalībnieki.
Šis nolikums ir oficiāls izsaukums uz sacensībām.

Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai organizācija, kas piesaka
dalībnieku startam.

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas.

https://lv.wikipedia.org/wiki/Vija_Ro%C5%BElapa



